



**FRANCISCO PEREIRA ESQUADRIAS DE
METAL
36.511.383/0001-00**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240826/0002-60
Número do certame: 025/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/09/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: FRANCISCO PEREIRA ESQUADRIAS DE METAL
CNPJ/MF: 36.511.383/0001-00
Endereço: Rua Decio Giovane Schlatter, 28, Barragem, Rio do Sul / SC - CEP: 89.165-032
Telefone: (47) 3521-4607 / (47) 9996-9778
E-mail: harpyaequipamentos@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM



**FRANCISCO PEREIRA ESQUADRIAS DE
METAL
36.511.383/0001-00**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**FRANCISCO PEREIRA ESQUADRIAS DE
METAL
36.511.383/0001-00
LOTE ÚNICO**

1 - ESQUI SIMPLES

Especificação: ESQUI SIMPLES - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1340X649X1455MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12.660,00

Valor total: R\$ 75.960,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: ESQUI INDIVIDUAL

Valor de referência: R\$ 12.662,07

2 - EXTENSÃO DE BRAÇOS

Especificação: EXTENSÃO DE BRAÇOS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:904X710X1700MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9.960,00

Valor total: R\$ 59.760,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: EXTENSÃO DE BRAÇOS

Valor de referência: R\$ 9.966,13

3 - EXTENSÃO DE PERNAS

Especificação: EXTENSÃO DE PERNAS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1039X550X1880MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.400,00

Valor total: R\$ 62.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: EXTENSÃO DE PERNAS

Valor de referência: R\$ 10.450,14

4 - REMO



**FRANCISCO PEREIRA ESQUADRIAS DE
METAL
36.511.383/0001-00**

Especificação: REMO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1343X650X1294MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.390,00

Valor total: R\$ 62.340,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: SIMULADOR DE REMO

Valor de referência: R\$ 10.438,40

5 - SURF

Especificação: SURF: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:720X661X1573MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.750,00

Valor total: R\$ 40.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: SURF

Valor de referência: R\$ 6.803,89

6 - VOLANTES

Especificação: VOLANTES: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1170X600X1614MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.280,00

Valor total: R\$ 43.680,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: VOLANTES

Valor de referência: R\$ 7.288,96

7 - TRICEPS

Especificação: TRICEPS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 691 X 860 X 610MM.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade



**FRANCISCO PEREIRA ESQUADRIAS DE
METAL
36.511.383/0001-00**

Valor unitário: R\$ 5.700,00

Valor total: R\$ 34.200,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: TRICEPS

Valor de referência: R\$ 5.770,95

8 - AGACHAMENTO

Especificação: AGACHAMENTO -METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. DISCOS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA CADA UNIDADE, E APOIO DE OMBRO EM BORRACHA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:14750X600X1355MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.140,00

Valor total: R\$ 30.840,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: AGACHAMENTO

Valor de referência: R\$ 5.145,96

9 - ESPALDAR

Especificação: ESPALDAR: METALON DE 80MMX 80MM X 3MM E 04 (QUATRO) TUBOS DE AÇO DE APROXIMADAMENTE 35MM DE DIÂMETRO; LIGADURA CURVATURA NA PARTE SUPERIOR, ESTRUTURA GALVANIZADA E PINTURA A POLIESTER. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS DO ESPALDAR : 2,40M X1,3M X 0,40.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.600,00

Valor total: R\$ 33.600,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: ESPALDAR

Valor de referência: R\$ 5.644,33

10 - CIRCUITO CROSS TRAINING

Especificação: CIRCUITO CROSS TRAINING. ESTRUTURA MULTIFUNCIONAL COMPOSTA POR 10 METALONS QUADRADOS DE 80X80X3MM, 2 BANCOS PARA ABDOMINAL COM REVESTIMENTO EM BORRACHA DE PNEU RECICLADA DE 15MM DE ESPESSURA, 2 PLATAFORMAS PRA SALTO A 40 E 50CM DO SOLO REVESTIDAS A BORRACHA DE PNEU RECICLADO COM 15MM ESPESSURA, 8 BARRAS PARA ELEVAÇÃO EM DIFERENTES ALTURAS EM TUBO DE DIÂMETRO 35MM, 1 ESPALDAR HORIZONTAL, DOIS ALVOS EM CHAPA DE 3MM PARA WALL BALL, 2 PONTOS EM "V" PARA EXECUÇÃO DE TRICEPTS, 2 PONTOS EM "V" PARA REMADA E PUXADA COM CORRENTE GALVANIZADA DE 5MM E MANOPLAS METÁLICAS. OSS TARINING.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40.850,00

Valor total: R\$ 245.100,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: CIRCUITO CROSS TRAINING

Valor de referência: R\$ 40.896,60



**FRANCISCO PEREIRA ESQUADRIAS DE
METAL
36.511.383/0001-00**

II - Equipamento de Espaldar Horizontal

Especificação: Equipamento de Espaldar Horizontal com estrutura principal em tubos de aço de seção quadrada 120x120 mm e espessura de 3 mm, metalizados e lacados na cor cinza forja. Conta com tubos auxiliares de 80x80 mm em aço inoxidável para maior estabilidade. Suas dimensões são 2920x1560x2310 mm, e a fixação é realizada através de buchas químicas ou negativos. O equipamento inclui uma placa informativa em laminado de alta pressão (HPL), gravada a laser, orientando sobre o uso correto.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.880,00

Valor total: R\$ 41.280,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: ESPALDAR HORIZONTAL

Valor de referência: R\$ 6.918,67

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 729.660,00 - (setecentos e vinte e nove mil, seiscentos e sessenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 729.660,00 (setecentos e vinte e nove mil, seiscentos e sessenta reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Setembro de 2024 às 19:20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FRANCISCO

E-mail: harpyaequipamentos@gmail.com

CPF/MF: 36.511.383/0001-00





CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240826/0002-60
Número do certame: 025/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/09/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: CONCEITO MULTISERVICE LTDA
CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83
Endereço: Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000
Telefone: (88) 9834-5210 / (88) 9834-5210
E-mail: conceitomultservicefm@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaro que conheço todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

1 - ESQUI SIMPLES

Especificação: ESQUI SIMPLES - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1340X649X1455MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12.662,07

Valor total: R\$ 75.972,42

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: ESQUI SIMPLES

Valor de referência: R\$ 12.662,07

2 - EXTENSÃO DE BRAÇOS

Especificação: EXTENSÃO DE BRAÇOS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:904X710X1700MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9.966,13

Valor total: R\$ 59.796,78

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: EXTENSÃO DE BRAÇOS

Valor de referência: R\$ 9.966,13

3 - EXTENSÃO DE PERNAS

Especificação: EXTENSÃO DE PERNAS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1039X550X1880MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.450,14

Valor total: R\$ 62.700,84

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: EXTENSÃO DE PERNAS

Valor de referência: R\$ 10.450,14

4 - REMO



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: REMO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1343X650X1294MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.438,40

Valor total: R\$ 62.630,40

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: REMO

Valor de referência: R\$ 10.438,40

5 - SURF

Especificação: SURF: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 720X661X1573MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.803,89

Valor total: R\$ 40.823,34

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: SURF

Valor de referência: R\$ 6.803,89

6 - VOLANTES

Especificação: VOLANTES: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1170X600X1614MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.288,96

Valor total: R\$ 43.733,76

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: VOLANTES

Valor de referência: R\$ 7.288,96

7 - TRICEPS

Especificação: TRICEPS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 691 X 860 X 610MM.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 5.770,95

Valor total: R\$ 34.625,70

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: TRICEPS

Valor de referência: R\$ 5.770,95

8 - AGACHAMENTO

Especificação: AGACHAMENTO -METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. DISCOS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA CADA UNIDADE, E APOIO DE OMBRO EM BORRACHA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:14750X600X1355MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.145,96

Valor total: R\$ 30.875,76

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: AGACHAMENTO

Valor de referência: R\$ 5.145,96

9 - ESPALDAR

Especificação: ESPALDAR: METALON DE 80MMX 80MM X 3MM E 04 (QUATRO) TUBOS DE AÇO DE APROXIMADAMENTE 35MM DE DIÂMETRO; LIGADURA CURVATURA NA PARTE SUPERIOR, ESTRUTURA GALVANIZADA E PINTURA A POLIESTER. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS DO ESPALDAR : 2,40M X1,3M X 0,40.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.644,33

Valor total: R\$ 33.865,98

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: ESPALDAR

Valor de referência: R\$ 5.644,33

10 - CIRCUITO CROSS TRAINING

Especificação: CIRCUITO CROSS TRAINING. ESTRUTURA MULTIFUNCIONAL COMPOSTA POR 10 METALONS QUADRADOS DE 80X80X3MM, 2 BANCOS PARA ABDOMINAL COM REVESTIMENTO EM BORRACHA DE PNEU RECICLADA DE 15MM DE ESPESSURA, 2 PLATAFORMAS PRA SALTO A 40 E 50CM DO SOLO REVESTIDAS A BORRACHA DE PNEU RECICLADO COM 15MM ESPESSURA, 8 BARRAS PARA ELEVAÇÃO EM DIFERENTES ALTURAS EM TUBO DE DIÂMETRO 35MM, 1 ESPALDAR HORIZONTAL, DOIS ALVOS EM CHAPA DE 3MM PARA WALL BALL, 2 PONTOS EM "V" PARA EXECUÇÃO DE TRICEPTS, 2 PONTOS EM *V" PARA REMADA E PUXADA COM CORRENTE GALVANIZADA DE 5MM E MANOPLAS METÁLICAS. OSS TARINING.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40.896,60

Valor total: R\$ 245.379,60

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: CIRCUITO CROSS TRAINING

Valor de referência: R\$ 40.896,60



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

II - Equipamento de Espaldar Horizontal

Especificação: Equipamento de Espaldar Horizontal com estrutura principal em tubos de aço de seção quadrada 120x120 mm e espessura de 3 mm, metalizados e lacados na cor cinza forja. Conta com tubos auxiliares de 80x80 mm em aço inoxidável para maior estabilidade. Suas dimensões são 2920x1560x2310 mm, e a fixação é realizada através de buchas químicas ou negativos. O equipamento inclui uma placa informativa em laminado de alta pressão (HPL), gravada a laser, orientando sobre o uso correto.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.918,67

Valor total: R\$ 41.512,02

Fabricante/Marca: MARCA PROPIA

Modelo: Equipamento de Espaldar Horizontal

Valor de referência: R\$ 6.918,67

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 731.916,60 - (setecentos e trinta e um mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 731.916,60 (setecentos e trinta e um mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Setembro de 2024 às 14:01

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CONCEITO

E-mail: conceitomultservicefm@gmail.com

CPF/MF: 16.442.794/0001-83



DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240826/0002-60
Número do certame: 025/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/09/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ/MF: 21.803.450/0001-92
Endereço: RUA JOSÉ RODRIGUES DE MELO, 245, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000
Telefone: **** / (88) 9819-6162
E-mail: dmempreendimentosnr@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

1 - ESQUI SIMPLES

Especificação: ESQUI SIMPLES - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1340X649X1455MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12.662,07

Valor total: R\$ 75.972,42

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12.662,07

2 - EXTENSÃO DE BRAÇOS

Especificação: EXTENSÃO DE BRAÇOS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:904X710X1700MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9.966,13

Valor total: R\$ 59.796,78

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.966,13

3 - EXTENSÃO DE PERNAS

Especificação: EXTENSÃO DE PERNAS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1039X550X1880MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.450,14

Valor total: R\$ 62.700,84

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.450,14

4 - REMO



DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: REMO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1343X650X1294MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.438,40

Valor total: R\$ 62.630,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.438,40

5 - SURF

Especificação: SURF: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 720X661X1573MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.803,89

Valor total: R\$ 40.823,34

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.803,89

6 - VOLANTES

Especificação: VOLANTES: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1170X600X1614MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.288,96

Valor total: R\$ 43.733,76

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.288,96

7 - TRICEPS

Especificação: TRICEPS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 691 X 860 X 610MM.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade



DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor unitário: R\$ 5.770,95

Valor total: R\$ 34.625,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.770,95

8 - AGACHAMENTO

Especificação: AGACHAMENTO -METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. DISCOS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA CADA UNIDADE, E APOIO DE OMBRO EM BORRACHA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:14750X600X1355MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.145,96

Valor total: R\$ 30.875,76

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.145,96

9 - ESPALDAR

Especificação: ESPALDAR: METALON DE 80MMX 80MM X 3MM E 04 (QUATRO) TUBOS DE AÇO DE APROXIMADAMENTE 35MM DE DIÂMETRO; LIGADURA CURVATURA NA PARTE SUPERIOR, ESTRUTURA GALVANIZADA E PINTURA A POLIESTER. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS DO ESPALDAR : 2,40M X1,3M X 0,40.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.644,33

Valor total: R\$ 33.865,98

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.644,33

10 - CIRCUITO CROSS TRAINING

Especificação: CIRCUITO CROSS TRAINING. ESTRUTURA MULTIFUNCIONAL COMPOSTA POR 10 METALONS QUADRADOS DE 80X80X3MM, 2 BANCOS PARA ABDOMINAL COM REVESTIMENTO EM BORRACHA DE PNEU RECICLADA DE 15MM DE ESPESSURA, 2 PLATAFORMAS PRA SALTO A 40 E 50CM DO SOLO REVESTIDAS A BORRACHA DE PNEU RECICLADO COM 15MM ESPESSURA, 8 BARRAS PARA ELEVAÇÃO EM DIFERENTES ALTURAS EM TUBO DE DIÂMETRO 35MM, 1 ESPALDAR HORIZONTAL, DOIS ALVOS EM CHAPA DE 3MM PARA WALL BALL, 2 PONTOS EM "V" PARA EXECUÇÃO DE TRICEPTS, 2 PONTOS EM "V" PARA REMADA E PUXADA COM CORRENTE GALVANIZADA DE 5MM E MANOPLAS METÁLICAS. OSS TARINING.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40.896,60

Valor total: R\$ 245.379,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40.896,60



DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

II - Equipamento de Espaldar Horizontal

Especificação: Equipamento de Espaldar Horizontal com estrutura principal em tubos de aço de seção quadrada 120x120 mm e espessura de 3 mm, metalizados e lacados na cor cinza forja. Conta com tubos auxiliares de 80x80 mm em aço inoxidável para maior estabilidade. Suas dimensões são 2920x1560x2310 mm, e a fixação é realizada através de buchas químicas ou negativos. O equipamento inclui uma placa informativa em laminado de alta pressão (HPL), gravada a laser, orientando sobre o uso correto.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.918,67

Valor total: R\$ 41.512,02

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.918,67

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 731.916,60 - (setecentos e trinta e um mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 731.916,60 (setecentos e trinta e um mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Setembro de 2024 às 18:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DM

E-mail: dmempreendimentosnr@gmail.com

CPF/MF: 21.803.450/0001-92

LUIS DOUGLAS PERES
MARTINS:03609868384

Assinado de forma digital por LUIS DOUGLAS PERES MARTINS:03609868384



FAAL NETO LTDA
50.264.710/0001-05

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240826/0002-60
Número do certame: 025/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/09/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: FAAL NETO LTDA
CNPJ/MF: 50.264.710/0001-05
Endereço: JORGE DUMAR, 2095, JARDIM AMERICA, Fortaleza / CE - CEP: 60.410-426
Telefone: (85) 9999-9999 / (85) 9912-1715
E-mail: altheredu@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



FAAL NETO LTDA
50.264.710/0001-05

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



FAAL NETO LTDA
50.264.710/0001-05

1 - ESQUI SIMPLES

Especificação: ESQUI SIMPLES - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1340X649X1455MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12.660,00

Valor total: R\$ 75.960,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: Fit 19

Valor de referência: R\$ 12.662,07

2 - EXTENSÃO DE BRAÇOS

Especificação: EXTENSÃO DE BRAÇOS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:904X710X1700MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9.960,00

Valor total: R\$ 59.760,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: Gym 11

Valor de referência: R\$ 9.966,13

3 - EXTENSÃO DE PERNAS

Especificação: EXTENSÃO DE PERNAS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1039X550X1880MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.449,00

Valor total: R\$ 62.694,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: Gym 10

Valor de referência: R\$ 10.450,14

4 - REMO



FAAL NETO LTDA
50.264.710/0001-05

Especificação: REMO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1343X650X1294MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.430,00

Valor total: R\$ 62.580,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: Fit 02

Valor de referência: R\$ 10.438,40

5 - SURF

Especificação: SURF: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:720X661X1573MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.800,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: Fit 04

Valor de referência: R\$ 6.803,89

6 - VOLANTES

Especificação: VOLANTES: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1170X600X1614MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.287,00

Valor total: R\$ 43.722,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: Fit 10

Valor de referência: R\$ 7.288,96

7 - TRICEPS

Especificação: TRICEPS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 691 X 860 X 610MM.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade



FAAL NETO LTDA
50.264.710/0001-05

Valor unitário: R\$ 5.768,00

Valor total: R\$ 34.608,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: Fit 15

Valor de referência: R\$ 5.770,95

8 - AGACHAMENTO

Especificação: AGACHAMENTO -METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. DISCOS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA CADA UNIDADE, E APOIO DE OMBRO EM BORRACHA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:14750X600X1355MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.144,00

Valor total: R\$ 30.864,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: gym18

Valor de referência: R\$ 5.145,96

9 - ESPALDAR

Especificação: ESPALDAR: METALON DE 80MMX 80MM X 3MM E 04 (QUATRO) TUBOS DE AÇO DE APROXIMADAMENTE 35MM DE DIÂMETRO; LIGADURA CURVATURA NA PARTE SUPERIOR, ESTRUTURA GALVANIZADA E PINTURA A POLIESTER. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS DO ESPALDAR : 2,40M X1,3M X 0,40.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.643,00

Valor total: R\$ 33.858,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: CM11

Valor de referência: R\$ 5.644,33

10 - CIRCUITO CROSS TRAINING

Especificação: CIRCUITO CROSS TRAINING. ESTRUTURA MULTIFUNCIONAL COMPOSTA POR 10 METALONS QUADRADOS DE 80X80X3MM, 2 BANCOS PARA ABDOMINAL COM REVESTIMENTO EM BORRACHA DE PNEU RECICLADA DE 15MM DE ESPESSURA, 2 PLATAFORMAS PRA SALTO A 40 E 50CM DO SOLO REVESTIDAS A BORRACHA DE PNEU RECICLADO COM 15MM ESPESSURA, 8 BARRAS PARA ELEVAÇÃO EM DIFERENTES ALTURAS EM TUBO DE DIÂMETRO 35MM, 1 ESPALDAR HORIZONTAL, DOIS ALVOS EM CHAPA DE 3MM PARA WALL BALL, 2 PONTOS EM "V" PARA EXECUÇÃO DE TRICEPTS, 2 PONTOS EM *V" PARA REMADA E PUXADA COM CORRENTE GALVANIZADA DE 5MM E MANOPLAS METÁLICAS. OSS TARINING.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40.894,00

Valor total: R\$ 245.364,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: CT01

Valor de referência: R\$ 40.896,60



FAAL NETO LTDA
50.264.710/0001-05

II - Equipamento de Espaldar Horizontal

Especificação: Equipamento de Espaldar Horizontal com estrutura principal em tubos de aço de seção quadrada 120x120 mm e espessura de 3 mm, metalizados e lacados na cor cinza forja. Conta com tubos auxiliares de 80x80 mm em aço inoxidável para maior estabilidade. Suas dimensões são 2920x1560x2310 mm, e a fixação é realizada através de buchas químicas ou negativos. O equipamento inclui uma placa informativa em laminado de alta pressão (HPL), gravada a laser, orientando sobre o uso correto.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.916,00

Valor total: R\$ 41.496,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: ST WO 6

Valor de referência: R\$ 6.918,67

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 731.706,00 - (setecentos e trinta e um mil, setecentos e seis reais)

Valor geral da proposta: R\$ 731.706,00 (setecentos e trinta e um mil, setecentos e seis reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Setembro de 2024 às 21:11

Dados do Usuário:

Usuário logado como: 50.264.710

E-mail: udldeveloplcc@gmail.com

CPF/MF: 50.264.710/0001-05

FAAL NETO Assinado de forma
digital por FAAL NETO
LTDA:50264 LTDA:5026471000010
5
710000105 Dados: 2024.09.24
22:28:30 -03'00'



À
 Prefeitura Municipal de Itaipava/CE
 Órgão Gerenciador - Secretaria de Saúde
 Ref: Pregão Eletrônico N° 025/24-PE | Processo Administrativo N° 00005.20240826/0002-60
 Data da Sessão: 26/09/2024
 Horário: 08:30

Proposta de Preços

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus Anexos.

LOTE ÚNICO								
Item	Descrição do Produto	Unidade	Quantidade	Marca/ Fabricante	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)	Valor Unitário p/ extenso	Valor Total p/ extenso
1	ESQUI SIMPLES Especificação: ESQUI SIMPLES - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1360X669X1455MM	UNID	6	MAP	R\$ 12.662,07	R\$ 75.972,42	Doze Mil, Seiscentos E Sessenta E Dois Reais E Sete Centavos	Setenta E Cinco Mil, Novecentos E Setenta E Dois Reais E Quarenta E Dois Centavos
2	EXTENSÃO DE BRAÇOS Especificação: EXTENSÃO DE BRAÇOS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:904X710X1700MM	UNID	6	MAP	R\$ 9.966,13	R\$ 59.796,78	Nove Mil, Novecentos E Sessenta E Seis Reais E Treze Centavos	Cinquenta E Nove Mil, Setecentos E Noventa E Seis Reais E Setenta E Oito Centavos
3	EXTENSÃO DE PERNAS Especificação: EXTENSÃO DE PERNAS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1039X550X1880MM	UNID	6	MAP	R\$ 10.450,14	R\$ 62.700,84	Dez Mil, Quatrocentos E Cinquenta Reais E Quatorze Centavos	Sessenta E Dois Mil E Setecentos Reais E Oitenta E Quatro Centavos
4	REMO Especificação: REMO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1343X650X1294MM	UNID	6	MAP	R\$ 10.438,40	R\$ 62.630,40	Dez Mil, Quatrocentos E Trinta E Oito Reais E Quarenta Centavos	Sessenta E Dois Mil, Seiscentos E Trinta Reais E Quarenta Centavos
5	SURF Especificação: SURF: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:720X661X1573MM	UNID	6	MAP	R\$ 6.803,89	R\$ 40.823,34	Seis Mil, Oitocentos E Três Reais E Oitenta E Nove Centavos	Quarenta Mil, Oitocentos E Vinte E Três Reais E Trinta E Quatro Centavos
6	VOLANTES Especificação: VOLANTES: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1170X600X1614MM	UNID	6	MAP	R\$ 7.288,96	R\$ 43.733,76	Sete Mil, Duzentos E Oitenta E Oito Reais E Noventa E Seis Centavos	Quarenta E Três Mil, Setecentos E Trinta E Três Reais E Setenta E Seis Centavos
7	TRICEPS Especificação: TRICEPS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 691 X 860 X 610MM.	UNID	6	MAP	R\$ 5.770,95	R\$ 34.625,70	Cinco Mil, Setecentos E Setenta Reais E Noventa E Cinco Centavos	Trinta E Quatro Mil, Seiscentos E Vinte E Cinco Reais E Setenta Centavos
8	AGACHAMENTO Especificação: AGACHAMENTO - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. DISCOS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA CADA UNIDADE, E APOIO DE OMBRO EM BORRACHA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:14750X600X1355MM	UNID	6	MAP	R\$ 5.145,96	R\$ 30.875,76	Cinco Mil, Cento E Quarenta E Cinco Reais E Noventa E Seis Centavos	Trinta Mil, Oitocentos E Setenta E Cinco Reais E Setenta E Seis Centavos
9	ESPALDAR Especificação: ESPALDAR: METALON DE 80MMX 80MM X 3MM E 04 (QUATRO) TUBOS DE AÇO DE APROXIMADAMENTE 35MM DE DIÂMETRO; LIGADURA CURVATURA NA PARTE SUPERIOR. ESTRUTURA GALVANIZADA E PINTURA A POLYESTER. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS DO ESPALDAR : 2,40M X1,3M X 0,40.	UNID	6	MAP	R\$ 5.644,33	R\$ 33.865,98	Cinco Mil, Seiscentos E Quarenta E Quatro Reais E Trinta E Três Centavos	Trinta E Três Mil, Oitocentos E Sessenta E Cinco Reais E Noventa E Oito Centavos



10	CIRCUITO CROSS TRAINING Especificação: CIRCUITO CROSS TRAINING. ESTRUTURA MULTIFUNCIONAL COMPOSTA POR 10 METALONS QUADRADOS DE 80X80X3MM, 2 BANCOS PARA ABDOMINAL COM REVESTIMENTO EM BORRACHA DE PNEU RECICLADA DE 15MM DE ESPESSURA, 2 PLATAFORMAS PRA SALTO A 40 E 50CM DO SOLO REVESTIDAS A BORRACHA DE PNEU RECICLADO COM 15MM ESPESSURA, 8 BARRAS PARA ELEVAÇÃO EM DIFERENTES ALTURAS EM TUBO DE DIÂMETRO 35MM, 1 ESPALDAR HORIZONTAL, DOIS ALVOS EM CHAPA DE 3MM PARA WALL BALL, 2 PONTOS EM "V" PARA EXECUÇÃO DE TRICEPTS, 2 PONTOS EM "V" PARA REMADA E PUXADA COM CORRENTE GALVANIZADA DE 5MM E MANOPLAS METÁLICAS. OSS TARINING.	UNID	6	MAP	R\$ 40.896,60	R\$ 245.379,60	Quarenta Mil, Oitocentos E Noventa E Seis Reais E Sessenta Centavos	Duzentos E Quarenta E Cinco Mil, Trezentos E Setenta E Nove Reais E Sessenta Centavos
11	Equipamento de Espalдар Horizontal Especificação: Equipamento de Espalдар Horizontal com estrutura principal em tubos de aço de seção quadrada 120x120 mm e espessura de 3 mm, metalizados e lacados na cor cinza forja. Conta com tubos auxiliares de 80x80 mm em aço inoxidável para maior estabilidade. Suas dimensões são 2920x1540x2310 mm, e a fixação é realizada através de buchas químicas ou negativas. O equipamento inclui uma placa informativa em laminado de alta pressão (HPL), gravada a laser, orientando sobre o uso correto.	UNID	6	MAP	R\$ 6.918,67	R\$ 41.512,02	Seis Mil, Novecentos E Dezoito Reais E Sessenta E Sete Centavos	Quarenta E Um Mil, Quinhentos E Doze Reais E Dois Centavos
Valor total do Lote: Setecentos E Trinta E Um Mil, Novecentos E Dezesesseis Reais E Sessenta Centavos						R\$	731.916,60	

Valor Global da Proposta: Setecentos E Trinta E Um Mil, Novecentos E Dezesesseis Reais E Sessenta Centavos	R\$	731.916,60
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	------------

Objeto

- O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços para aquisição com instalação de equipamentos para academias de saúde ao ar livre a serem instalados nas praças da zona rural (logradouro, tabuleiro do luna, alto ferrão e alto britto) e na sede (beira rio e são francisco), através da secretaria de saúde do Município de Itaíçaba/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Condições da Proposta/Garantia e Assistência Técnica

- Prazo de Assistência Técnica: 05 anos para defeitos de fabricação e corrosão, além de suporte técnico contínuo durante o período da garantia.
- Prazo de Validade da proposta: 05 anos contra defeitos de fabricação e funcionamento, além de garantir a durabilidade prevista para ambientes externos.
- Prazo de Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Condições da Entrega

- Local de entrega: Os bens deverão ser entregues devidamente instalados nos endereços e quantidades constantes nas ordens de compra.
- Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos, contado da emissão de Requisição formalizada pelo Contratante.

DECLARAÇÕES

- Toda documentação anexada ao sistema é Autêntica.
- O proponente declara sob as penas da Lei nº 14.133, que satisfaz as exigências habilitatórias previstas no edital e nos seus anexos.
- Inexistem fatos supervenientes impeditivos para nossa habilitação no processo, além disso, estamos cientes da obrigação de relatar ocorrências futuras.
- Nossas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
- Cumpre com os requisitos estabelecidos no art. 3º da Lei complementar nº 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, observado o disposto nos §§ 1º ao 3º do art. 4º da Lei nº 14.133, de 2021, estando enquadrada sob o regime de Micro-Empresa - ME.
- Não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- Não possui em sua cadeia produtiva, funcionários envolvidos em trabalho degradante ou forçado, conforme estabelecido nos incisos III e IV do Artigo 1º e no inciso III do Artigo 5º da Constituição Federal.
- Fica dispensada das obrigações de reserva de cargos para pessoas com deficiência e reabilitados da Previdência Social, conforme estabelecido na legislação e em normas específicas referentes ao Artigo 93 da Lei nº 8.213, de 1991.
- Os preços apresentados incluem todos os custos operacionais, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais e tributários, além de fretes, taxas, tributos, despesas fiscais e comerciais, seguros, salários, deslocamento de pessoal, mão de obra, carga e descarga, entrega, lucro e qualquer outra despesa que possa incidir, direta ou indiretamente, na entrega do produto ou execução do serviço.

25/09/2024



TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240826/0002-60
Número do certame: 025/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/09/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 32.846.158/0001-73
Endereço: MONTE DOURADO, 894, AGRESTE, Laranjal do Jari / AP - CEP: 68.920-000
Telefone: (11) 9665-5290 / (11) 9665-5290
E-mail: licitatecserv@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

1 - ESQUI SIMPLES

Especificação: ESQUI SIMPLES - METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1340X649X1455MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12.600,00

Valor total: R\$ 75.600,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: Esqui

Valor de referência: R\$ 12.662,07

2 - EXTENSÃO DE BRAÇOS

Especificação: EXTENSÃO DE BRAÇOS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:904X710X1700MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9.950,00

Valor total: R\$ 59.700,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: Esqui

Valor de referência: R\$ 9.966,13

3 - EXTENSÃO DE PERNAS

Especificação: EXTENSÃO DE PERNAS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ANILHAS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:1039X550X1880MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.400,00

Valor total: R\$ 62.400,00

Fabricante/Marca: tryanon

Modelo: EXERCITADOR DE PERNAS

Valor de referência: R\$ 10.450,14

4 - REMO



TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Especificação: REMO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1343X650X1294MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.400,00

Valor total: R\$ 62.400,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: remo

Valor de referência: R\$ 10.438,40

5 - SURF

Especificação: SURF: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 720X661X1573MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.800,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: surf

Valor de referência: R\$ 6.803,89

6 - VOLANTES

Especificação: VOLANTES: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1170X600X1614MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.250,00

Valor total: R\$ 43.500,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: volantes

Valor de referência: R\$ 7.288,96

7 - TRICEPS

Especificação: TRICEPS: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS: 691 X 860 X 610MM.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade



TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Valor unitário: R\$ 5.750,00

Valor total: R\$ 34.500,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: TRICEPS

Valor de referência: R\$ 5.770,95

8 - AGACHAMENTO

Especificação: AGACHAMENTO -METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X120X3 MM, METALON DE ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE 15MM DE ESPESSURA. DISCOS DE 5KG EM BORRACHA VULCANIZADA CADA UNIDADE, E APOIO DE OMBRO EM BORRACHA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS:14750X600X1355MM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.100,00

Valor total: R\$ 30.600,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: AGACHAMENTO

Valor de referência: R\$ 5.145,96

9 - ESPALDAR

Especificação: ESPALDAR: METALON DE 80MMX 80MM X 3MM E 04 (QUATRO) TUBOS DE AÇO DE APROXIMADAMENTE 35MM DE DIÂMETRO; LIGADURA CURVATURA NA PARTE SUPERIOR, ESTRUTURA GALVANIZADA E PINTURA A POLIESTER. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES APROXIMADAS DO ESPALDAR : 2,40M X1,3M X 0,40.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.600,00

Valor total: R\$ 33.600,00

Fabricante/Marca: ginast

Modelo: ESPALDAR

Valor de referência: R\$ 5.644,33

10 - CIRCUITO CROSS TRAINING

Especificação: CIRCUITO CROSS TRAINING. ESTRUTURA MULTIFUNCIONAL COMPOSTA POR 10 METALONS QUADRADOS DE 80X80X3MM, 2 BANCOS PARA ABDOMINAL COM REVESTIMENTO EM BORRACHA DE PNEU RECICLADA DE 15MM DE ESPESSURA, 2 PLATAFORMAS PRA SALTO A 40 E 50CM DO SOLO REVESTIDAS A BORRACHA DE PNEU RECICLADO COM 15MM ESPESSURA, 8 BARRAS PARA ELEVAÇÃO EM DIFERENTES ALTURAS EM TUBO DE DIÂMETRO 35MM, 1 ESPALDAR HORIZONTAL, DOIS ALVOS EM CHAPA DE 3MM PARA WALL BALL, 2 PONTOS EM "V" PARA EXECUÇÃO DE TRICEPTS, 2 PONTOS EM "V" PARA REMADA E PUXADA COM CORRENTE GALVANIZADA DE 5MM E MANOPLAS METÁLICAS. OSS TARINING.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40.800,00

Valor total: R\$ 244.800,00

Fabricante/Marca: vconcept

Modelo: ct01

Valor de referência: R\$ 40.896,60



TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

II - Equipamento de Espaldar Horizontal

Especificação: Equipamento de Espaldar Horizontal com estrutura principal em tubos de aço de seção quadrada 120x120 mm e espessura de 3 mm, metalizados e lacados na cor cinza forja. Conta com tubos auxiliares de 80x80 mm em aço inoxidável para maior estabilidade. Suas dimensões são 2920x1560x2310 mm, e a fixação é realizada através de buchas químicas ou negativos. O equipamento inclui uma placa informativa em laminado de alta pressão (HPL), gravada a laser, orientando sobre o uso correto.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.900,00

Valor total: R\$ 41.400,00

Fabricante/Marca: Rope Store

Modelo: 2349

Valor de referência: R\$ 6.918,67

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 729.300,00 - (setecentos e vinte e nove mil, trezentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 729.300,00 (setecentos e vinte e nove mil, trezentos reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Setembro de 2024 às 16:32

Dados do Usuário:

Usuário logado como: TECSERV

E-mail: licitatecserv@gmail.com

CPF/MF: 32.846.158/0001-73

TEC SERV
EMPREENDIMENTOS
LTDA:32846158000173

Assinado de forma digital por
TEC SERV EMPREENDIMENTOS
LTDA:32846158000173
Dados: 2024.09.25 16:33:31
-03'00'



K G CONSTRUCOES LTDA
10.922.543/0001-10

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00005.20240826/0002-60
Número do certame: 025/24-PE
Unidade gestora: Secretaria de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/09/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: K G CONSTRUCOES LTDA
CNPJ/MF: 10.922.543/0001-10
Endereço: Rua Francisco Nogueira da Silva, 502, Boa Vista-Castelão, Fortaleza / CE - CEP: 60.867-670
Telefone: (85) 3229-1441 / (85) 9992-7382
E-mail: construtora@kgconstrucoes.com.br

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.